Instituto Federal de Telecomunicaciones
Unidad de Competencia Econdmica

Lista Diaria de Notificaciones
del dia 16 de abril de 2014

La presente lista se emite con fundamento en los articulos 65, fraccion 111, 69 y 70 del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Econdmica, asi
como 4, fraccion IV inciso f), 22, fraccion VI, y 29, fraccion XX, del Estatuto Organico del Instituto Federal de Telecomunicaciones.

Expediente

Agente econémico

Fecha de emisién

Fecha de lista

Fe de

UCE/DE-004-2014

UCE/DE-008-2014

E-IFT/UC/DGIPM/PMA/0003/2013

E-IFT/UC/OCC/0014/2013

E-IFT/UC/OCC/0015/2013

E-IFT/UC/OCC/0016/2013

UCE

UCE

UCE

DGCCC

DGCCC

DGCCC

Con fundamento en el articulo 30, fraccion Il del
Reglamento de la Ley Federal de Competencia
Econémica, se tiene por no presentada la
denuncia.

Con fundamento en el articulo 31, fraccion | del
Reglamento de la Ley Federal de Competencia
Econdmica, se desecha la denuncia presentada por
notoriamente improcedente.

Visto el escrito de fecha dos de abril de dos mil
catorce.- Se otorga una prdrroga de cinco dias
habiles para proporcionar la informacion y
documentacion requerida en el oficio DGIPMA-
10-096-2013-053.

Se tiene por recibido el escrito y por hechas las
manifestaciones para los efectos legales
conducentes.

Se tiene por recibido el escrito y por hechas las
manifestaciones para los efectos legales
conducentes.

Se tiene por recibido el escrito y por hechas las
manifestaciones para los efectos legales
conducentes.

México Radio, S.A. de
C.V.

México Radio, S.A. de
C.V.

México Radio, S.A. de
C.V.

Georgina Kary Santiago Gatica
Titular de la Unidad de Competencia Econémica

Paginaldel

11/04/14

11/04/14

08/04/14

15/04/14

15/04/14

15/04/14

16/04/14

16/04/14

16/04/14

16/04/2014

16/04/2014

16/04/2014

erratas



