

**Instituto Federal de Telecomunicaciones**  
**Unidad de Competencia Económica**

**Lista Diaria de Notificaciones**  
**del día 16 de abril de 2014**

La presente lista se emite con fundamento en los artículos 65, fracción III, 69 y 70 del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Económica, así como 4, fracción IV inciso f), 22, fracción VI, y 29, fracción XX, del Estatuto Orgánico del Instituto Federal de Telecomunicaciones.

Expediente	Área	Objeto	Agente económico	Fecha de emisión	Fecha de lista	Fe de erratas
UCE/DE-004-2014	UCE	Con fundamento en el artículo 30, fracción III del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Económica, se tiene por no presentada la denuncia.	---	11/04/14	16/04/14	--
UCE/DE-008-2014	UCE	Con fundamento en el artículo 31, fracción I del Reglamento de la Ley Federal de Competencia Económica, se desecha la denuncia presentada por notoriamente improcedente.	---	11/04/14	16/04/14	--
E-IFT/UC/DGIPM/PMA/0003/2013	UCE	Visto el escrito de fecha dos de abril de dos mil catorce.- Se otorga una prórroga de cinco días hábiles para proporcionar la información y documentación requerida en el oficio DGIPMA-10-096-2013-053.	---	08/04/14	16/04/14	--
E-IFT/UC/OCC/0014/2013	DGCCC	Se tiene por recibido el escrito y por hechas las manifestaciones para los efectos legales conducentes.	México Radio, S.A. de C.V.	15/04/14	16/04/2014	--
E-IFT/UC/OCC/0015/2013	DGCCC	Se tiene por recibido el escrito y por hechas las manifestaciones para los efectos legales conducentes.	México Radio, S.A. de C.V.	15/04/14	16/04/2014	--
E-IFT/UC/OCC/0016/2013	DGCCC	Se tiene por recibido el escrito y por hechas las manifestaciones para los efectos legales conducentes.	México Radio, S.A. de C.V.	15/04/14	16/04/2014	--

**Georgina Kary Santiago Gatica**  
**Titular de la Unidad de Competencia Económica**